
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας υπαλλήλων του Γραφείου Ενημέρωσης και 
Επικοινωνίας του Υπουργείου Οικονομικών.

2 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της Γεωργίας 
Ανδρέου, Καθηγήτριας Α’ βαθμίδας του Πανεπι-
στημίου Θεσσαλίας.

3 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 442/25-6-2021 (Β΄ 2315) 
απόφασης του Δημάρχου Μεταμορφώσεως περί 
καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης του 
προσωπικού του Δήμου, για το β’ εξάμηνο του 
έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ    

 Αριθμ. 122682 ΕΞ 2021 (1)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας υπαλλήλων του Γραφείου Ενημέρωσης και 
Επικοινωνίας του Υπουργείου Οικονομικών. 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθε σίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (A’ 98), το οποίο 
διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

3. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 35, τις παρ. 1 και 2 
του άρθρου 36 και την περ. (ι) της παρ. 1 του άρθρου 37 
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-
γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

4. Το άρθρο 40 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133)

5. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

6. Την υπό στοιχεία 27871 ΕΞ 2020/6.3.2020 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πηνελόπης 
Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμμα-
τέως του Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 185).

7. Την υπ’ αρ. 2/17805/0022/13.3.2013 κοινή υπουργι-
κή απόφαση «Καθορισμός αποδοχών των δημοσιογρά-
φων που απασχολούνται με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου στους φορείς που υπάγονται στο πεδίο εφαρμο-
γής της παρ. 1 του άρθρου 4 και της παρ. 1α του άρθρου 
31 του ν. 4024/2011 (Α’ 226), όπως ισχύει» (Β’ 662).

8. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής του Υπουρ-
γείου Οικονομικών.

9. Την υπό στοιχεία 144659 ΕΞ2020/17.12.2020 από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών «Κατανομή των πι-
στώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 
του Υπουργείου Οικονομικών σε επιμέρους ελαχιστο-
βάθμιους αναλυτικούς λογαριασμούς εξόδων» (ΑΔΑ: 
6ΓΣ1Η-41Τ).

10. Το γεγονός ότι παρίσταται ανάγκη παροχής εργα-
σίας πέρα από το κανονικό ωράριο, σε τρεις (3) υπαλ-
λήλους του Γραφείου Ενημέρωσης και Επικοινωνίας του 
Υπουργείου Οικονομικών, προκειμένου να αντιμετωπι-
σθούν έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες.

11. Το υπό στοιχεία 115267 ΕΞ 2021/21.9.2021 έγγρα-
φο της Υπηρεσίας μας.

12. Την υπό στοιχεία 122039 ΕΞ 2021/4.10.2021 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης του Υπουργείου Οικονομικών, που αφορά 
στην υπερωριακή εργασία υπαλλήλων του Γραφείου 
Ενημέρωσης και Επικοινωνίας (ΑΔΑ: 94ΗΨΗ-ΓΔΘ).

13. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
συνολική δαπάνη δύο χιλιάδων διακοσίων ευρώ (2.200 €) 
περίπου, η οποία θα καλυφθεί από την εγγεγραμμένη 
πίστωση του Ειδικού Φορέα 1023-501-0000000 και Λο-
γαριασμού 2120201001 του Υπουργείου Οικονομικών, 
οικονομικού έτους 2021, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση καθιέρωσης απογευματινής υπερωρια-
κής εργασίας για δύο (2) δημοσιογράφους που απασχο-
λούνται με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4708

62347

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.13 20:21:31
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62348 Τεύχος B’ 4708/12.10.2021

Χρόνου στο Γραφείο Ενημέρωσης και Επικοινωνίας του 
Υπουργείου Οικονομικών, καθώς και για μία (1) μόνιμη 
υπάλληλο του Υπουργείου Οικονομικών που κατέχει 
οργανική θέση στο ανωτέρω Γραφείο, από τη δημοσί-
ευση της παρούσας και έως 31.12.2021, μέχρι (120) ώρες 
συνολικά ο καθένας.

2. Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής απο-
ζημίωσης μόνο στην περίπτωση που δεν είναι δικαιούχοι 
άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδήποτε φο-
ρέα για το ίδιο χρονικό διάστημα. Στην ανωτέρω υπερωρια-
κή εργασία, η οποία θα πραγματοποιείται κατά τις εργάσιμες 
ημέρες, μπορούν να μετέχουν και περισσότεροι υπάλληλοι, 
καθώς και αποσπασμένοι εντός του ανωτέρω ορίου αριθ-
μού ωρών, που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

3. Η κατανομή των ωρών και η συγκρότηση του συ-
νεργείου, θα γίνεται με απόφαση του Διευθυντή του 
Ιδιαίτερου Γραφείου του Υπουργού Οικονομικών, και 
σύμφωνα με τις εκάστοτε υπηρεσιακές ανάγκες. H σχετι-
κή απόφαση θα κοινοποιηθεί στο Γραφείο του Υπουργού 
Οικονομικών, στο Γραφείο της Υπηρεσιακής Γραμματέως 
και στην Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 
και Οργάνωσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Οκτωβρίου 2021

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ

    Ι 

 Αριθμ. Φ.146/124508/Z2 (2)

Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της Γεωργίας 

Ανδρέου, Καθηγήτριας Α’ βαθμίδας του Πανεπι-

στημίου Θεσσαλίας. 

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. της περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 21 του ν. 4485/2017 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114),

β. του άρθρου 79 του ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνο-
λογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 258),

γ. το εδάφιο α’ της παρ.  1 του άρθρου 109 του 
ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 
και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών ορ-
γάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), 

δ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α΄ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

ε. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

στ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ζ. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

η. το υπό στοιχεία 94774/Γ2/08-06-2018 έγγραφο της 
Γενικής Διεύθυνσης Ανθρωπίνου Δυναμικού «Τοποθέ-
τηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Ανώτατης 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων», 

θ. την υπ’ αρ. 59/07-02-2020 εγκύκλιο του Υπουργού 
Επικρατείας «Οδηγίες εφαρμογής του άρθρου 109 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133) σχετικά με την αρμοδιότητα των 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων των Υπουργείων 
για την τελική υπογραφή ατομικών διοικητικών πρά-
ξεων».

2. Την υπ’ αρ. 9154/24-07-2012 πράξη του Πρύτανη 
του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας (Γ’ 864) για την εξέλιξη 
της Γεωργίας Ανδρέου σε θέση Καθηγήτριας Α’ Βαθμίδας 
με γνωστικό αντικείμενο «Γλωσσολογία: Εκπαιδευτική 
και Νευροψυχολογική Προσέγγιση της Γλώσσας» στο 
Παιδαγωγικό Τμήμα Ειδικής Αγωγής του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας.

3. Την υπ’ αρ. 1065/02-09-2021 αίτηση της Καθηγήτρι-
ας Α’ Βαθμίδας Γεωργίας Ανδρέου για τη μεταβολή του 
γνωστικού της αντικειμένου.

4. Την απόφαση της από 98-09-2021 125ης Συνεδρία-
σης της Συνέλευσης του Παιδαγωγικού Τμήματος Ειδι-
κής Αγωγής της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 
Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, με την οποία 
εγκρίνεται ομόφωνα η μεταβολή του γνωστικού αντι-
κειμένου της ως άνω Καθηγήτριας Α’ Βαθμίδας, καθώς 
και το γεγονός ότι στο εν λόγω Τμήμα δεν λειτουργούν 
Τομείς.

5. Το υπό στοιχεία 16317/21/ΓΠ/13-09-2021 (Α.Π. 
Υ.ΠΑΙ.Θ.117864/Ζ2/21-09-2021) έγγραφο της Πρυτα-
νείας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας που αφορά στη με-
ταβολή γνωστικού αντικειμένου της Γεωργίας Ανδρέου.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου 
της Γεωργίας Ανδρέου του Δημητρίου, μέλους ΔΕΠ, Κα-
θηγήτριας Α’ Βαθμίδας στο Παιδαγωγικό Τμήμα Ειδικής 
Αγωγής της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 
Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, από «Γλωσ-
σολογία: Εκπαιδευτική και Νευροψυχολογική Προσέγ-
γιση της Γλώσσας» σε «Γλωσσολογία: Εκπαιδευτική και 
Νευροψυχολογική Προσέγγιση Πρώτης και Δεύτερης/
Ξένης Γλώσσας».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 4 Οκτωβρίου 2021

Ο Προϊστάμενος Της Γενικής Διεύθυνσης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62349Τεύχος B’ 4708/12.10.2021

    Αριθμ. 704 (3)

Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 442/25-6-2021 (Β΄ 2315) 

απόφασης του Δημάρχου Μεταμορφώσεως περί 

καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης του 

προσωπικού του Δήμου, για το β’ εξάμηνο του 

έτους 2021.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3825/2010 (Α’ 87).
2. Τα άρθρα 36, 48, 49, 171 και 176 του ν. 3584/2007 

(Α’ 143).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015».

5. Την υπ’ αρ. 40652/36203/12-09-2012 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
σχετικά με την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας τις Κυριακές 

και αργίες των υπηρεσιών καθαριότητας και ηλεκτροφωτι-
σμού, υδρεύσεως και αρδεύσεως, τεχνικών έργων, πρασί-
νου και νεκροταφείου του Δήμου Μεταμόρφωσης (Β’ 2705).

6. Την υπ’ αρ. 442/25-6-2021 απόφαση Δημάρχου περί 
καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης για το προ-
σωπικό του Δήμου, για το β’ εξάμηνο του έτους 2021
(Β΄ 2815).

7. Τα σχετικά έγγραφα των Διευθύνσεων Καθαριότητας 
και Περιβάλλοντος και ΚΕΠ περί συμπλήρωσης καθιέ-
ρωσης υπερωριακής απασχόλησης του κάτωθι προσω-
πικού, για το Β’ εξάμηνο έτους 2021.

8. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου οι-
κονομικού έτους 2021, έχει προβλεφθεί πίστωση ικανή 
να καλύψει την δαπάνη της κατωτέρω υπερωριακής 
απασχόλησης.

9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες, αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε την συμπλήρωση της υπ’  αρ. 442/

25-6-2021 απόφασης Δημάρχου περί καθιέρωσης υπε-
ρωριακής απασχόλησης (απογευματινή μέχρι την 22:00), 
πρόσθετης υπηρεσίας και εργασίας προς συμπλήρωση 
του εβδομαδιαίου ωραρίου εργασίας, για το κατωτέρω 
τακτικό και έκτακτο προσωπικό της Διεύθυνσης Καθαρι-
ότητας και Περιβάλλοντος και της Διεύθυνσης ΚΕΠ, για 
το β’ εξάμηνο του έτους 2021, ως εξής:

Α)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΤΟΥ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΤΙΣ ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΔΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ 

ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 6 845

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 845

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 400

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 400

Β)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ (απογευματινή μέχρι την 22:00)

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ

 ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟ 22Η ΜΕΧΡΙ 

6Η ΠΡΩΙΝΗ 
ΠΕΡΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙ-
ΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΠΕΡΑΝ 

ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ 

ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η ΠΡΩΙΝΗ ΩΡΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 
ΕΞΑΜΗΝΟ 

ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 
ΕΞΑΜΗΝΟ 

ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΝΑ ΕΞΑ-
ΜΗΝΟ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1 120 - - - -

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

2 120 - - - -

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1 120 - - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 120 - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62350 Τεύχος B’ 4708/12.10.2021

Σε περίπτωση μετακίνησης προσωπικού εντός των οργανικών μονάδων του Δήμου, οι ώρες υπερωριακής απα-
σχόλησης θα προσαρμόζονται αναλογικά.

Η δαπάνη για την ανωτέρω απασχόληση θα βαρύνει τους κάτωθι Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου οικονο-
μικού έτους 2021, στους οποίους έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις ως εξής:

Κ.Α. ΠΟΣΟ

10.6012.0001 26.360,00

15.6012.0001 2.070,00

35.6012.0001 1.800,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μεταμόρφωση, 4 Οκτωβρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΑΡΑΟΥΔΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02047081210210004*


